



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ที่ นม ๗๘๒๐๑.๓ /.....วันที่ ๒๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓

เรื่อง...รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการปรับปรุงถนน คสล. หมู่ที่ ๒ (ถนนข้าง อบต.)

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

### เรื่องเดิม

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลางได้มีมติเห็นชอบโครงการก่อสร้างตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ และได้มีมติเห็นชอบการเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ในคราวประชุมสภา องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองในสมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้งที่ ๒ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๒ เพื่อจ่ายโครงการปรับปรุงถนน คสล.บ้านตลาดโนนทองกลาง หมู่ที่ ๒ (ถนนข้าง อบต.) จำนวน ๓ ช่วง ดังนี้ **ช่วงที่ ๑** ขนาดกว้าง เฉลี่ย ๑.๖๐ - ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๔๒.๐๐ ตารางเมตร **ช่วงที่ ๒** ขนาดกว้าง เฉลี่ย ๗.๒๐ - ๗.๕๐ เมตร ยาว ๓๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๒๖.๓๐ ตารางเมตร **ช่วงที่ ๓** ขนาดกว้าง เฉลี่ย ๕.๐๐ ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร พื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า ๗๑๘.๓๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประกอบโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๓๑๑,๗๐๐.- บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน.-) นั้น ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕ เปลี่ยนแปลงครั้งที่ ๔/๒๕๖๓ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หน้า ๒ ลำดับที่ ๑ นั้น

### ข้อเท็จจริง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ที่ ๑๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๓ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามข้อ ๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนน คสล. บ้านตลาดโนนทองกลาง หมู่ที่ ๒ (ถนนข้าง อบต.) ดังนี้

- |                        |         |                    |               |
|------------------------|---------|--------------------|---------------|
| ๑. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอัศวิน ประกอบผล  | ตำแหน่ง | นักวิชาการการศึกษา | กรรมการ       |
| ๓. นายกิตติ วันนอก     | ตำแหน่ง | นักพัฒนาชุมชน      | กรรมการ       |

คณะกรรมการได้ประชุม ครั้งที่ ๑/๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนน คสล. บ้านตลาดโนนทองกลาง หมู่ที่ ๒ (ถนนข้าง อบต.) ตำบลโนนทองกลาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา **ช่วงที่ ๑** ขนาดกว้าง เฉลี่ย ๑.๖๐ - ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๔๒.๐๐ ตารางเมตร **ช่วงที่ ๒** ขนาดกว้าง เฉลี่ย ๗.๒๐ - ๗.๕๐ เมตร ยาว ๓๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๒๖.๓๐ ตารางเมตร **ช่วงที่ ๓** ขนาดกว้าง เฉลี่ย ๕.๐๐ ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ ตารางเมตร พื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า ๗๑๘.๓๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายชั่วคราว ๑ ป้าย และป้ายประกอบโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบอบต.กำหนด จำนวน ๑ โครงการ และที่ประชุมได้มีการพิจารณาโครงการดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามรายงานการประชุม

**รายงานโครงการปรับปรุงถนน คสล. หมู่ 2 มีจำนวน 3 ช่วง**  
**(ถนนข้าง อบต.)**

**วัตถุประสงค์**

เพื่อให้ประชาชนในพื้นที่ได้มีถนนคอนกรีตใช้สัญจรไปมาได้สะดวก รวดเร็ว เนื่องจากสภาพของถนนเดิม เป็นถนนคอนกรีตเป็นหลุม เป็นระดับไม่สม่ำเสมอ ทำให้ประชาชนสัญจรไปมาลำบาก ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง มีความประสงค์ก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. หมู่ที่ 2

หากจำเป็นต้องวินิจฉัยให้อยู่ในดุลยพินิจ ของคณะกรรมการตรวจการจ้างหรือกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

**ปริมาณงาน**

ผู้รับจ้างต้องทำการ ทำโครงการปรับปรุงถนน คสล. หมู่ที่ 2 เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้าง ถนน คสล. 3 ช่วง ดังนี้ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.60-3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.10 เมตรพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 242.00 ตรม. ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 7.20-7.50 เมตร ยาว 31.00 เมตร หนา 0.10 เมตรพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 226.30 ตรม. ช่วงที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.10 เมตรพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 250.00 พื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า 718.30 ตรม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น 269,500.-บาท (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 – 2565 ลำดับที่ หน้า )

1. ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย
2. ป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย

**ข้อเสนอแนะเฉพาะงาน**

1. ผู้รับจ้างเสนอแผนงานและเวลาพร้อมขั้นตอนรายละเอียดก่อนปรับปรุงดำเนินการ
2. ผู้รับจ้างต้องทำการซ่อมแซมส่วนที่เสียหายนอกเหนือบริเวณงานให้อยู่ในสภาพเรียบร้อย เหมือนเดิม โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม
3. หากจำเป็นต้องทดสอบวัสดุก่อสร้างผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายในการทดสอบวัสดุทั้งหมดในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการก่อสร้าง
4. ก่อนเริ่มดำเนินการจนกระทั่งสิ้นสุดการก่อสร้างให้ผู้รับจ้างจัดทำป้ายแจ้งเรื่องการก่อสร้างติดตั้งไว้ ณ บริเวณที่ก่อสร้างตามจำนวนผู้ควบคุมงานกำหนด
5. งานนี้ต้องแล้วเสร็จภายใน 60 วันนับจากวันที่ลงนามทำสัญญา
6. หากจุดที่ทำงานนั้นมีน้ำท่วมขัง ผู้รับจ้างจะต้องทำแนวกันน้ำ โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม
7. การดำเนินงานหากมีข้อจำเป็นต้องวินิจฉัยให้อยู่ในดุลยพินิจ ของคณะกรรมการตรวจการจ้างหรือกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง
8. ก่อนเริ่มดำเนินการผู้รับจ้างต้องทำหนังสือแจ้งเข้าดำเนินงานให้กับผู้ควบคุมงานจ้างและคณะกรรมการตรวจงานจ้างทราบก่อน

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการปรับปรุงถนน คสล.หมู่ 2 สายทางจุดที่ 7 ข้าง อบต. โนนทองหลาง ตำบลโนนทองหลาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

งาน ผิวจราจร ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.60-3.00 เมตร คิดเฉลี่ยเป็น 2.20 เมตร ระยะทาง 110.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 242.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	242.00	1.67	404.14	1.3624	2.28	550.60
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.10	- 521.30	6,307.73	1.3624	710.22	8,593.65
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	242.00	238.40	57,692.80	1.3624	324.80	78,600.67
10	Expansion Joint	ม.	2.20	122.31	269.08	1.3624	166.64	366.59
11	Contraction Joint	ม.	19.80	96.11	1,902.98	1.3624	130.94	2,592.62
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ตามแบบ มธู อบต	-	-	-	-	-	-	-

66,576.73 รวม 90,704.13

ตัวอักษร (-) (เก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ปรับยอด 90,700.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 66,576.73
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 14/2563 ลงวันที่ 31 มกราคม 2563 มีมติเห็นชอบเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 253 กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
 เป็นจำนวนวงเงิน 90,700.-บาท (เก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

.....  
 (นายพิเศษฐ ผ่องเพิ่ม) (นายอัศวิน ประกอบผล) (นายกิตติ วันนอก)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

**ความเห็น/การพิจารณา**

ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว ( ✓ ) อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

..... ( ) ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

.....  
 (นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)  
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง  
 อนุมัติเมื่อ วันที่ 27 ก.พ. 2563

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการปรับปรุงถนน คสล.หมู่ 2 สายทางจุดที่ 2 ข้าง อนุต. โนนทองหลาง ตำบลโนนทองหลาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา  
 งาน ผิวจราจร ขนาดกว้างเฉลี่ย 7.20-7.50 เมตร คิดเฉลี่ยเป็น 7.30 เมตร ระยะทาง 31.00 เมตร ทน 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 226.30 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	226.30	1.67	377.92	1.3624	2.28	514.88
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.32	521.30	5,901.12	1.3624	710.22	8,039.69
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	226.30	231.86	52,469.92	1.3624	315.89	71,485.02
10	Expansion Joint	ม.	7.30	131.44	959.51	1.3624	179.07	1,307.24
11	Contraction Joint	ม.	29.20	102.74	3,000.01	1.3624	139.97	4,087.21
12	Longitudinal Joint	ม.	31.00	39.76	1,232.56	1.3624	54.17	1,679.24
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ตามแบบ มธ อบต					-	-	-	-

รวม	84,498.80
ตัวอักษร (-แปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-) ปรบยอด	84,400.00

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 62,022.02
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 14/2563 ลงวันที่ 31 มกราคม 2563 มีมติเห็นชอบเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563 กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
 เป็นจำนวนเงิน 84,400.-บาท (แปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

..... (นายเชษฐ ฝ่องเพิ่ม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	..... (นายอัศวิน ประกอบผล) กรรมการกำหนดราคากลาง	..... (นายกิตติ วันนอก) กรรมการกำหนดราคากลาง
--	---	--

**ความเห็น/การพิจารณา**

ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว ( ✓ )  
 อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง ( )  
 ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

.....  
 (นายโยธิน วิทยาวโรจน์)  
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง  
 อนุมัติเมื่อ วันที่ 27 ก.พ. 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนน คลส.หมู่ 2 สายทาง รพท 3 ช้าง ออบต. ในนทองหลวง ตำบลโนนทองหลวง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 5000 ม. หน้า 0.1 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	250.00	1.67	417.50	1.3624	2.28	568.80
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.50	521.30	6,516.25	1.3624	710.22	8,877.74
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	250.00	233.16	58,290.00	1.3624	317.66	79,414.30
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	20.00	107.23	2,144.60	1.3624	146.09	2,921.80
12	Longitudinal Joint	ม.	50.00	39.76	1,988.00	1.3624	54.17	2,708.45
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ตามแบบ มฐ. อบต		-	-	-	-	-	-	-

69,356.35

รวม

94,491.09

ตัวอักษร (-เก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

ประหยัด

94,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

69,356.35

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 14 /2563 ลงวันที่ 31 มกราคม 2563 มีมติเห็นชอบเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563 กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง  
เป็นจำนวนวงเงิน 94,400.-บาท (เก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม)

(นายอัศวิน ประกอบผล)

(นายกิตติ วันนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น/การพิจารณา

ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว

( ✓ )

อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

( )

ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(นายโยธิน วิทยาวโรจน์)

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง

อนุมัติเมื่อ วันที่ 27 ก.พ. 2563